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EP - Einzel
Rg. Name Vorname Jg. Riege/Verein Total

D-Note Note D-Note Note D-Note Note D-Note Note

1 Savo Francesca 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.60 2 5.50 15.05 1 5.50 14.80 4 5.50 14.45 3 57.90 G

2 Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.30 9 5.50 14.85 4 5.50 15.00 1 5.50 14.65 1 57.80 S

3 Ellermeier Nicole 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.00 32 5.50 14.40 15 5.50 14.90 2 5.50 14.30 4 56.60 B

Däscher Leila 10 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 22 5.50 14.60 12 5.00 14.25 10 5.50 14.65 1 56.60 B

5 Zeqiri Leandra 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 9 5.50 14.70 10 5.50 14.90 2 5.50 13.55 11 56.45 *

6 Trüb Jaimee 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.90 41 5.50 15.00 2 5.50 14.60 6 5.50 13.90 8 56.40 *

Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.65 1 5.50 14.90 3 5.50 14.80 4 4.50 13.05 17 56.40 *

8 Giger Sara 10 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.55 4 5.50 14.70 10 5.00 13.70 25 5.50 14.25 5 56.20 *

9 Straub Liv 11 TZ Neuhausen 4.00 13.20 15 5.50 14.55 13 5.50 14.35 9 5.50 14.00 7 56.10 *

10 Ituarte Monica 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 9 5.50 14.75 8 5.00 13.85 20 5.50 14.05 6 55.95 *

11 Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 13.20 15 5.50 13.90 24 5.00 14.10 12 5.50 13.85 9 55.05 *

12 Brunner Chloé 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.75 54 5.50 14.85 4 5.00 13.95 16 5.50 13.45 12 55.00 *

13 Paparo Iana 11 Turnsport Rüti 4.00 13.00 32 5.50 14.80 6 5.00 13.90 18 4.50 13.15 14 54.85 *

14 Stutz Yara 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.20 15 5.50 14.40 15 5.00 14.10 12 5.50 13.05 17 54.75 *

15 Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.30 9 5.50 14.75 8 5.00 13.95 16 5.50 12.60 21 54.60 *

16 Hartmann Iljana 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.60 2 5.50 13.70 26 5.50 13.75 22 5.50 13.40 13 54.45 *

17 Greuter Sarina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 47 5.50 13.95 23 5.50 14.40 8 5.50 12.65 20 53.85 *

18 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 13.05 28 5.00 13.70 26 5.00 13.90 18 5.50 13.15 14 53.80 *

19 Stampfli Soarah 11 Turnsport Rüti 4.00 12.85 47 5.50 14.20 20 5.50 14.20 11 5.50 12.40 27 53.65 *

20 Gerber Elenia 10 FSG Bienne-Romande 4.00 13.40 7 5.50 14.40 15 5.00 13.35 34 4.50 12.30 29 53.45 *

21 Ziswiler Aline 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 28 5.50 14.40 15 5.50 14.00 15 5.00 11.75 37 53.20 *

22 Anliker Joline 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.45 6 5.50 14.10 21 5.00 13.70 25 4.50 11.80 36 53.05 *

23 Rimann Kira 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.35 8 5.50 14.80 6 5.00 12.40 55 4.50 12.45 25 53.00 *

24 Sulejmani Elisa 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 28 5.00 13.20 36 5.50 14.55 7 4.50 12.05 34 52.85 *

25 Bär Malin 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.90 41 5.50 13.50 31 4.50 13.05 42 5.50 13.10 16 52.55 *

26 Lazaridis Theodora 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.10 22 5.50 13.65 29 5.00 12.95 46 5.50 12.50 22 52.20 *

27 Gentsch Luise 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.65 61 5.50 13.80 25 5.00 13.60 28 4.50 12.10 31 52.15 *

Kurth Elize 12 FSG Bienne-Romande 4.00 12.90 41 5.50 13.45 32 5.00 13.30 37 4.50 12.50 22 52.15 *

29 Bleiker Julia 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 47 5.50 13.40 34 5.50 14.05 14 4.50 11.75 37 52.05 *

30 Reissner Piroska 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.70 82 5.50 14.35 19 4.00 12.20 61 5.50 13.75 10 52.00 *

Fischer Amina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.60 64 5.00 13.20 36 5.00 13.30 37 5.50 12.90 19 52.00 *

32 Renfer Ria 12 FSG Bienne-Romande 4.00 13.15 20 5.50 13.20 36 5.00 13.45 31 4.50 12.10 31 51.90 *

33 Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 12.90 41 5.00 13.65 29 5.00 13.55 29 4.00 11.60 40 51.70 *

34 Sarda Gioia 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.55 85 5.50 14.50 14 5.50 13.35 34 4.50 12.15 30 51.55 *

35 Dorin Joy 11 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.00 32 5.50 14.10 21 5.00 13.50 30 4.00 10.75 60 51.35 *

36 Lüthi Elin 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 66 5.50 13.70 26 5.00 12.45 53 5.50 12.50 22 51.15 *

37 Antonilli Olivia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.55 4 5.00 12.70 43 5.00 13.75 22 4.50 11.05 55 51.05 *

Sindoni Penelope 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 28 5.00 13.00 39 5.00 12.90 47 4.50 12.10 31 51.05 *

39 Walker Annika 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 13.20 15 5.50 12.75 42 5.00 13.40 33 4.00 11.45 44 50.80 *

40 Rimann Zora 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 12.70 56 5.00 13.45 32 4.50 13.00 45 4.00 11.50 43 50.65 *

41 Schwarz Keira 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 22 5.50 12.90 40 5.00 13.45 31 4.50 10.95 57 50.40 *

42 Pête Nala 12 Turnsport Rüti 4.00 12.90 41 4.00 12.65 45 5.00 12.90 47 4.00 11.85 35 50.30 *

43 Leins Victoria 11 TZ Neuhausen 4.00 13.30 9 5.00 12.55 46 5.00 13.15 41 4.50 11.20 50 50.20 *

Sprung Barren Balken Boden

91 Turnerinnen

Rangliste EP - Einzel
Seite 1 von 5

Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon
www.kutu.ch

Datenverarbeitung mit
WekaKutu4Excel, HP-Soft Urdorf



 

17. Juni 2018 
LZ ZH-Furttal, Regensdorf

EP - Einzel
Rg. Name Vorname Jg. Riege/Verein Total

D-Note Note D-Note Note D-Note Note D-Note Note

Sprung Barren Balken Boden

91 Turnerinnen

44 Oehler Milla 11 Turnsport Rüti 4.00 12.70 56 4.50 12.70 43 5.00 13.35 34 4.50 11.35 47 50.10 *

Binder Lisa 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.00 32 4.50 12.30 49 5.00 13.20 39 4.50 11.60 40 50.10 *

46 Martinez Valeria 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 56 5.50 13.30 35 5.00 11.35 71 4.50 12.45 25 49.80 *

47 Aue Layla 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.25 14 4.50 12.85 41 5.00 13.75 22 3.50 9.85 77 49.70 *

48 Eichenberger Zoe 11 Gym Berner Oberland 4.00 12.80 52 4.00 11.85 52 4.50 12.50 51 4.50 12.35 28 49.50 *

49 Imhof Linda 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 13.00 32 4.50 11.30 58 5.00 12.90 47 4.50 11.25 49 48.45
50 Distel Maureen 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.30 69 4.00 11.05 60 5.00 13.20 39 4.50 11.65 39 48.20
51 Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 4.00 12.65 61 4.00 11.60 56 5.00 13.05 42 4.00 10.85 59 48.15
52 Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 22 4.00 12.40 48 3.50 11.10 72 4.00 11.30 48 47.90
53 Petitti Svenja 11 Kutu Glarnerland 4.00 12.95 40 5.50 11.80 54 5.00 12.60 50 4.00 10.25 72 47.60
54 Steiner Maria 10 Kutu Urdorf 4.00 13.20 15 5.00 12.05 51 5.00 10.85 75 4.00 11.40 46 47.50
55 Petruzzi Yamina 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.00 32 3.50 11.30 58 5.00 11.65 68 4.50 11.45 44 47.40
56 Müller Emma 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 22 4.00 10.70 64 4.50 12.40 55 4.50 11.10 53 47.30
57 Engelhard Selina 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.00 32 3.00 10.10 69 5.00 13.65 27 4.00 10.40 65 47.15

Rüegg Mia 12 Kutu Glarnerland 4.00 12.70 56 4.00 10.30 67 5.00 13.05 42 4.00 11.10 53 47.15
59 Blumer Shana 12 Turnsport Rüti 4.00 12.25 72 4.00 11.50 57 5.00 12.10 63 4.00 10.40 65 46.25
60 Zurbrügg Lena 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 11.95 78 4.50 10.15 68 5.00 13.80 21 4.50 10.30 69 46.20
61 Höhener Kim 12 Kutu Urdorf 4.00 13.15 20 4.00 10.90 61 5.00 10.90 74 4.00 11.15 51 46.10
62 Bissig Michelle 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 12.70 56 3.50 10.00 70 5.00 12.45 53 4.50 10.75 60 45.90
63 Schlegel Dominice 12 Turnsport Rüti 4.00 12.65 61 4.00 10.60 65 5.00 12.30 60 4.00 9.75 78 45.30

Mohammadi Ramona 12 Kutu-Riege Altdorf 4.00 12.80 52 4.00 10.00 70 5.00 12.40 55 4.00 10.10 75 45.30
65 Maget Eleonor 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.05 77 3.50 9.20 75 5.00 12.40 55 4.00 11.55 42 45.20
66 Andreossi Gianna 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.10 89 5.00 12.50 47 4.00 10.60 78 4.00 10.90 58 45.10
67 Savo Ilaria 13 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.15 74 4.50 11.85 52 4.50 10.65 77 4.00 10.35 68 45.00
68 Leins Marilyn 12 TZ Neuhausen 4.00 13.00 32 3.50 10.40 66 4.50 12.00 65 4.00 9.40 82 44.80
69 Spielmann Leana 13 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 47 5.00 12.10 50 3.50 10.70 76 4.00 8.95 84 44.60
70 Korac Ladina 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 12.45 67 3.00 8.30 82 5.00 12.50 51 4.00 11.15 51 44.40
71 Miranda Siri Aylin 11 Kutu Urdorf 4.00 13.10 22 3.50 8.55 79 5.00 11.85 66 4.00 10.70 63 44.20
72 Raona Samoa 12 Turnsport Rüti 4.00 11.85 79 4.00 11.75 55 3.50 10.50 80 3.50 9.90 76 44.00
73 Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 11.85 79 3.50 10.75 63 3.50 10.55 79 4.00 10.75 60 43.90
74 Scherz Naomi 12 Gym Berner Oberland 4.00 12.30 69 3.50 9.95 72 4.50 12.15 62 4.00 9.45 81 43.85
75 Breitzke Josefine 11 Kutu Glarnerland 4.00 12.90 41 2.50 8.85 78 4.50 11.05 73 4.00 10.40 65 43.20
76 Atila Pelin 12 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.25 72 3.00 8.50 80 5.00 11.70 67 4.00 10.25 72 42.70
77 Edebali Ela 12 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.35 86 3.00 8.40 81 4.50 12.40 55 4.00 10.30 69 42.45
78 Widmer Michelle 11 Kutu Urdorf 4.00 12.75 54 4.50 9.10 76 4.50 10.20 82 4.00 10.25 72 42.30
79 Pfleghart Fiona 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 11.20 87 3.50 9.60 74 4.50 11.40 70 4.00 8.85 85 41.05
80 Tschus Ziva 12 Turnsport Rüti 4.00 12.55 65 3.00 8.00 83 3.00 8.75 87 4.00 11.05 55 40.35
81 Wahli Malia 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.15 74 3.50 9.00 77 3.00 7.80 89 4.00 10.50 64 39.45
82 Ambrosio Giada 12 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 11.70 82 3.00 7.35 86 5.00 12.05 64 3.50 8.05 88 39.15

Kaltenbach Sofia 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 11.60 84 3.00 7.75 84 4.00 10.15 83 4.00 9.65 79 39.15
84 Lang Seraina 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.10 76 4.00 10.90 61 3.50 9.50 86 2.50 6.45 91 38.95

Scigajlo Gabriela 11 TZ Neuhausen 4.00 12.35 68 2.50 6.90 90 5.00 11.60 69 3.50 8.10 87 38.95
86 Giger Anna 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 11.20 87 2.50 7.35 86 3.50 10.00 84 3.50 10.30 69 38.85
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87 Hälg Sina 13 TZ Fürstenland Frauen 4.00 12.30 69 3.00 7.10 88 3.50 10.45 81 3.50 8.85 85 38.70
88 Köp Melissa 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 47 3.00 7.75 84 3.50 7.50 90 3.50 9.20 83 37.30
89 Sindoni Matilde 13 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 10.55 90 2.50 7.10 88 3.00 7.50 90 4.00 9.60 80 34.75
90 Stauffer Nelia 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 5.80 91 4.50 9.85 73 3.50 9.80 85 3.50 8.00 89 33.45
91 Ammann Emilia 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 11.85 79 2.00 6.15 91 3.00 7.90 88 3.50 7.45 90 33.35
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EP - Team
Rg. Team Jg. Riege/Verein Total

Name Vorname D-Note Note D-Note Note D-Note Note D-Note Note

1 228.85 G

Däscher Leila 10 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 5.50 14.60 5.00 14.25 x 5.50 14.65

Ellermeier Nicole 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.00 5.50 14.40 x 5.50 14.90 5.50 14.30

Savo Francesca 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.60 5.50 15.05 5.50 14.80 5.50 14.45

Trüb Jaimee 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 12.90 x 5.50 15.00 5.50 14.60 5.50 13.90

Zeqiri Leandra 11 Kutu Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 14.70 5.50 14.90 5.50 13.55 x

Total 53.00 59.35 59.20 57.30

2 219.70 S

Dorin Joy 11 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.00 5.50 14.10 5.00 13.50 4.00 10.75 x

Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.30 5.50 14.85 5.50 15.00 5.50 14.65

Giger Sara 10 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.55 5.50 14.70 5.00 13.70 5.50 14.25

Rimann Kira 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 13.35 5.50 14.80 5.00 12.40 x 4.50 12.45

Rimann Zora 12 TZ Fürstenland Frauen 4.00 12.70 x 5.00 13.45 x 4.50 13.00 4.00 11.50

Total 53.20 58.45 55.20 52.85

3 219.10 B

Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.30 5.50 14.75 5.00 13.95 5.50 12.60

Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 13.20 5.50 13.90 5.00 14.10 5.50 13.85

Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 13.05 5.00 13.70 x 5.00 13.90 x 5.50 13.15

Paparo Iana 11 Turnsport Rüti 4.00 13.00 5.50 14.80 5.00 13.90 4.50 13.15

Stampfli Soarah 11 Turnsport Rüti 4.00 12.85 x 5.50 14.20 5.50 14.20 5.50 12.40 x

Total 52.55 57.65 56.15 52.75

4 215.60
Gentsch Luise 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.65 x 5.50 13.80 5.00 13.60 x 4.50 12.10

Greuter Sarina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 5.50 13.95 5.50 14.40 5.50 12.65

Stutz Yara 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.20 5.50 14.40 5.00 14.10 5.50 13.05

Sulejmani Elisa 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.00 13.20 x 5.50 14.55 4.50 12.05

Ziswiler Aline 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.50 14.40 5.50 14.00 5.00 11.75 x

Total 52.15 56.55 57.05 49.85

5 215.25
Antonilli Olivia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.55 5.00 12.70 x 5.00 13.75 4.50 11.05

Bär Malin 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.90 x 5.50 13.50 4.50 13.05 x 5.50 13.10

Hartmann Iljana 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.60 5.50 13.70 5.50 13.75 5.50 13.40

Schwarz Keira 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 5.50 12.90 5.00 13.45 4.50 10.95 x

Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.65 5.50 14.90 5.50 14.80 4.50 13.05

Total 53.90 55.00 55.75 50.60

6 206.25
Anliker Joline 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.45 5.50 14.10 5.00 13.70 4.50 11.80

Aue Layla 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.25 4.50 12.85 5.00 13.75 3.50 9.85 x

Eichenberger Zoe 11 Gym Berner Oberland 4.00 12.80 x 4.00 11.85 4.50 12.50 4.50 12.35

Lazaridis Theodora 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.10 5.50 13.65 5.00 12.95 5.50 12.50

Petruzzi Yamina 11 Gym Berner Oberland 4.00 13.00 3.50 11.30 x 5.00 11.65 x 4.50 11.45

Total 52.80 52.45 52.90 48.10

9 Teams

Barren Balken Boden

Kutu Zürich-Oerlikon

TZ Fürstenland Frauen

Sprung

Turnfabrik / STV Frauenfeld

Kutu SATUS Uster

Gym Berner Oberland

Turnsport Rüti

Rangliste EP - Team
Seite 4 von 5

Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon
www.kutu.ch

Datenverarbeitung mit
WekaKutu4Excel, HP-Soft Urdorf



 

17. Juni 2018 
LZ ZH-Furttal, Regensdorf

EP - Team
Rg. Team Jg. Riege/Verein Total

Name Vorname D-Note Note D-Note Note D-Note Note D-Note Note

9 Teams

Barren Balken BodenSprung

7 190.45
Bissig Michelle 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 12.70 3.50 10.00 5.00 12.45 4.50 10.75

Imhof Linda 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 13.00 4.50 11.30 5.00 12.90 4.50 11.25

Kaltenbach Sofia 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 11.60 x 3.00 7.75 x 4.00 10.15 x 4.00 9.65 x

Mohammadi Ramona 12 Kutu-Riege Altdorf 4.00 12.80 4.00 10.00 5.00 12.40 4.00 10.10

Walker Annika 11 Kutu-Riege Altdorf 4.00 13.20 5.50 12.75 5.00 13.40 4.00 11.45

Total 51.70 44.05 51.15 43.55

8 190.05
Leins Marilyn 12 TZ Neuhausen 4.00 13.00 3.50 10.40 4.50 12.00 4.00 9.40

Leins Victoria 11 TZ Neuhausen 4.00 13.30 5.00 12.55 5.00 13.15 4.50 11.20

Scigajlo Gabriela 11 TZ Neuhausen 4.00 12.35 2.50 6.90 5.00 11.60 3.50 8.10

Straub Liv 11 TZ Neuhausen 4.00 13.20 5.50 14.55 5.50 14.35 5.50 14.00

Total 39.50 37.50 39.50 34.60

9 180.10
Höhener Kim 12 Kutu Urdorf 4.00 13.15 4.00 10.90 4.50 10.90 4.00 11.15

Miranda Siri Aylin 11 Kutu Urdorf 4.00 13.10 3.50 8.55 5.00 11.85 4.00 10.70

Steiner Maria 10 Kutu Urdorf 4.00 13.20 5.00 12.05 5.00 10.85 4.00 11.40

Widmer Michelle 11 Kutu Urdorf 4.00 12.75 4.50 9.10 5.50 10.20 4.00 10.25

Total 39.45 32.05 33.60 33.25

TZ Neuhausen

Kutu Urdorf

Kutu-Riege Altdorf

Rangliste EP - Team
Seite 5 von 5

Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon
www.kutu.ch

Datenverarbeitung mit
WekaKutu4Excel, HP-Soft Urdorf


